Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2021 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 22 de outubro de 2021.

Resultado Final da CHAMADA PÚBLICA 01/2021 referente ao Processo de Aquisição de
Gêneros Alimentícios pelo PNAE.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
CAMPUS PICOS – UASG 158356, através da Comissão Local, Organizadora do Processo de
Aquisição de Gêneros Alimentícios pelo PNAE, torna público, aos interessados, o resultado
final da CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021:

GRUPO FORMAL ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO DE
PICOS E CIDADES VIZINHAS - AGROPICOS

GRUPO FORMAL CNPJ VALOR

ASSOCIAÇÃO DOS
PRODUTORES RURAIS DO
MUNICÍPIO DE PICOS E
CIDADES VIZINHAS -
AGROPICOS

14.626.209/0001-70 107.102,60

TOTAL: R$
107.102,60

Picos (PI), 22 de outubro de 2021.

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor Geral

IFPI Campus Picos

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 22/10/2021 09:38:54.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 21/10/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53724

eb353e2d76

	Documento assinado eletronicamente por: